Zlotéw, dnia 12.11.2019r.

ORO.272.3.1.2019

TRESC ZAPYTAN WRAZ Z WYJASNIENIAMI

Zgodnie zart. 38 ust. 1, la, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz.U.2019.1843 tj.) informujg, e w prowadzonym postgpowaniu o udziclenic zamdwienia
publicznego na roboty budowlance pn.: Przebudowa skrzyiowania ulic Kosciuszki i Kolejowej oraz
drogi powiatowej — ulicy Kolejowej w miejscowosci Lipka, zlozono zapytania, Ich treéé oraz
wyjasnicnia przedstawiam ponizcj:

Pytanie nr 1: dotyczy pkt IX.1 STWZ

Wykonawea zwraca si¢ z prosba do Zamawiajgcego o zmiang wysokosci wniesienia wadium 2
130 165,64 zt na 50 000,00 zh. Prosbe swq motywujemy tym, iz jak wynika z punktu X SIWZ termin
zwigzania oferty wynosi 30 dni i moze byé przediuzony na kolejne 60 dni. Moze zatem dojs¢ do
sytuacji, iz wadium wplacone w pienigdzu pozostanic na Pafstwa rachunku przez 90 dni, co ma
znaczny wplyw na plynnoéé finansowq przedsigbiorstwa,

OdpowiedZ na pytanic nr 1.
Zamawiajgey nic dokonuje zmian w zapisach dotyczacych wysokosci wadium.

Pytanic nr 2: dotyczy pkt XVI.1 STWZ

Wykonawea zwraca si¢ z prosbg do Zamawiajycego o zmiang procentu zabezpicczenia nalezytego
wykonania umowy z 10% na 2% calkowitej ceny brutto. Probe swiy molywujemy tym, iz wymdg
zabezpicezenia realizac)i umowy, przy tak duzej inwestycji, istotnic ogranicza malych i $rednich
przedsigbiorcéw z uwagi, iz oznacza konieczno$¢ poniesienia kosztéw z tego tytulu ze Srodkéw
wlasnych Wykonawey, gdyZ jest ono wnoszone w dniu zawarcia umowy.,

OdpowiedZ na pytanie nr 2,
Zamawiajacy nie dokonuje zmian w zapisach dotyczyeych procentu zabezpicezenia nalezytego
wykonania umowy.

Pytanic nr 3.
Czy Inwestor posiada wszelkie potrzebne uzgodnienia z gestorami sieci?

Odpowicedz na pytanie nr 3.
Inweslor posiada wszclkie uzgodnicenia potrzebne do realizacji zadania.

Pytanie nr 4,
Czy Inwestor posiada wszelkic potrzebne pozwolenia dotyczace wyeinki drzew?

Odpowicdz na pytanie nr 4,
Inwestor jest w trakeic pozyskiwania deeyzji na wycinke drzew.

Pytanic nr 5,
Czy Inwestor posiada pozwolenia wodno-prawne dotyezjce precbudowy przepustow?

Odpowicdz na pytanic nr 5.
Inwestor nie posiada pozwolenia wodno-prawnego dotyczacego przebudowy przepustow, gdyz nie
bylo ono wymagane na ctapic sporzgdzania projektu i nic bylo wymagane przy zgloszeniu robét.



Pytanie nr 6.

Czy Zamawiajgcy uzna za spelniony warunck dotyczacy zdolnosei technicznej lub zawodowej, jezeli
Wykonawea wykaze, Ze w okresic ostatnich 5 lat wykonal jedng robote budowlang o wartosci robdt
ponad 2500000 PLN brutto, ktéra polegala na budowie/przebudowic drogi, a jednym z jej clementéw
byla budowa skrzyzowania w postaci ronda.

OdpowiedZ na pytanie nr 6.

Tak, Zamawiajgey uzna za spelniony warunek dotyczqgey zdolnosei technicznej lub zawodowej, jezeli
Wykonawea wykaze, ze w okresie ostatnich 5 lat wykonal jedny robote budowlang o wartosei robat
ponad 2500000 PLN brutto, ktéra polegala na budowie/przebudowie drogi, a jednym z jej elementéw
byla budowa skrzyzowania w postaci ronda.
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